

Stavba:

KSO: 803 5
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
 DIČ: CZ00297437

Uchazeč:
EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

IČ: .09227873
DIČ: CZ09227873

Projektant:
C.E.I.S. CZ s.r.o.

IČ: 25843931
 DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:
P-PROJEKTA spol. s r.o.

IČ: 43965814
 DIČ: CZ43965814

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa			
Místo:	Český Těšín	Datum:	21. 7. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	C.E.I.S. CZ s.r.o.
Uchazeč:	EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina	Zpracovatel:	P-PROJEKTA spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 270 761,50
E-3 - 3. etapa	1 270 761,50
HRN-3 - Hlavní rozpočtové náklady - 3. etapa	1 225 761,50
VRN-3 - Vedlejší rozpočtové náklady - 3. etapa	30 000,00
OST-3 - Ostatní rozpočtové náklady - 3. etapa	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa			
Místo:		Český Těšín		Datum:		21. 7. 2025	
Zadavatel:		Město Český Těšín		Projektant:		C.E.I.S. CZ s.r.o.	
Uchazeč:		EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina		Zpracovatel:		P-PROJEKTA spol. s r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 270 761,50	
D		E-3	3. etapa				1 270 761,50	
D		HRN-3	Hlavní rozpočtové náklady - 3. etapa				1 225 761,50	
23	K	HRN-3-ST-a	Stavební úpravy - pokoj č.m. 210 (3. etapa) - dílčí rozpočet	kus	1,000	6 125,34	6 125,34	
24	K	HRN-3-ST-b	Stavební úpravy - pokoje č.m. 310/410 (3. etapa) - dílčí rozpočet	kus	2,000	256 622,47	513 244,94	
25	K	HRN-3-TPS-a	TPS - ZTI, VZT, ÚT - st. trasa č. 12 (3. etapa) - dílčí rozpočet	kus	1,000	375 900,85	375 900,85	
26	K	HRN-3-TPS-c	TPS - EL silnoproud a slaboproud (3. etapa) - dílčí rozpočet	kus	1,000	330 490,37	330 490,37	
D		VRN-3	Vedlejší rozpočtové náklady - 3. etapa				30 000,00	
27	K	0320020R3	Vybavení staveniště	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
28	K	0330020R3	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
29	K	0340020R3	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
30	K	0390020R3	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
31	K	0700010R3	Provozní vlivy	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
D		OST-3	Ostatní rozpočtové náklady - 3. etapa				15 000,00	
32	K	0132540R3	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-ST-a - Stavební úpravy - pokoj č.m. 210 (3. etapa) - dílčí rozpočet

KSO: 803 5
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Uchazeč:
EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

IČ: .09227873
DIČ: CZ09227873

Projektant:
C.E.I.S. CZ s.r.o.

IČ: 25843931
DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:
P-PROJEKTA spol. s r.o.

IČ: 43965814
DIČ: CZ43965814

Poznámka:

HSV - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na použití pomocného lešení.
PSV a Montáže (M) - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na
mimostaveništní dopravu, použití pomocného lešení, veškerý ostatní pomocný materiál
a pomocné práce, u Montáží (M) navíc i vnitrostaveništní přesun hmot.

Cena bez DPH			6 125,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	6 125,34	12,00%	735,04
Cena s DPH			6 860,38
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-ST-a - Stavební úpravy - pokoj č.m. 210 (3. etapa) - dílčí rozpočet

Místo:	Český Těšín	Datum:	21. 7. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	C.E.I.S. CZ s.r.o.
Uchazeč:	EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina	Zpracovatel:	P-PROJEKTA spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	6 125,34
HSV - Práce a dodávky HSV	1 008,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	756,51
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	756,51
997 - Přesun sutě	252,10
PSV - Práce a dodávky PSV	5 116,73
763 - Konstrukce suché výstavby	3 863,72
784 - Dokončovací práce - malby	1 253,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-ST-a - Stavební úpravy - pokoj č.m. 210 (3. etapa) - dílčí rozpočet

Místo:

Český Těšín

Datum:

21. 7. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

C.E.I.S. CZ s.r.o.

Uchazeč:

EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

Zpracovatel:

P-PROJEKTA spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 125,34	
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 008,61	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				756,51	
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				756,51	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,010	151,00	756,51	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,01 "koupelna		5,010			
	VV		Součet		5,010			
D 997			Přesun sutě				252,10	
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,051	1 010,00	51,51	CS ÚRS 2025 02
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,510	108,00	55,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,051*10 "Přepočtené koeficientem množství		0,510			
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,051	304,00	15,50	CS ÚRS 2025 02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,071	13,30	14,24	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		skládka do 22 km (předpoklad)					
	VV		0,051*21 "Přepočtené koeficientem množství		1,071			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,051	2 270,00	115,77	CS ÚRS 2025 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 116,73	
D 763			Konstrukce suché výstavby				3 863,72	
7	K	763101866	Výřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví dvojité opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus	3,000	510,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3 "koupelna		3,000			
8	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,500	42,50	63,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		3*0,5		1,500			
9	K	763132953	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska 1xH2 12,5	kus	3,000	736,00	2 208,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	38,018	1,42	53,99	CS ÚRS 2025 02
11	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	38,018	0,21	7,98	CS ÚRS 2025 02
	VV		38,018*2 "Přepočtené koeficientem množství		76,036			
D 784			Dokončovací práce - malby				1 253,01	
12	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,010	49,40	247,49	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,37*2,31-0,93*0,50 "podhled		5,010			
	VV		Součet		5,010			
13	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	5,010	13,80	69,14	CS ÚRS 2025 02
14	K	784999R01	Oprava maleb vč. oškrábání, umytí a hloubkové penetrace, dvojnásobná barevná výmalba ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných	m2	7,491	125,00	936,38	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. drobných výsprávek povrchů sádrováním					
	VV		1,81*2,07+2*(2,37+2,31)*0,40 "mč. 212 - omítka nad obkladem		7,491			
	VV		Součet		7,491			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

**HRN-3-ST-b - Stavební úpravy - pokoje č.m. 310/410 (3. etapa) - dílčí
rozpočet**

KSO: 803 5
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Uchazeč:
EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

IČ: .09227873
DIČ: CZ09227873

Projektant:
C.E.I.S. CZ s.r.o.

IČ: 25843931
DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:
P-PROJEKTA spol. s r.o.

IČ: 43965814
DIČ: CZ43965814

Poznámka:

HSV - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na použití pomocného lešení.
PSV a Montáže (M) - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na
mimostaveništní dopravu, použití pomocného lešení, veškerý ostatní pomocný materiál
a pomocné práce, u Montáží (M) navíc i vnitrostaveništní přesun hmot.

Cena bez DPH			256 622,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	256 622,47	12,00%	30 794,70
Cena s DPH			287 417,17
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-ST-b - Stavební úpravy - pokoje č.m. 310/410 (3. etapa) - dílčí
rozpočet

Místo: Český Těšín
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

Datum: 21. 7. 2025
Projektant: C.E.I.S. CZ s.r.o.
Zpracovatel: P-PROJEKTA spol. s
r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	256 622,47
HSV - Práce a dodávky HSV	120 027,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 015,66
31 - Zdi pozemních staveb	5 677,22
34 - Stěny a příčky	13 338,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 102,80
61 - Úprava povrchů vnitřní	28 609,02
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	9 611,96
64 - Osazování výplní otvorů	3 881,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 131,78
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 369,22
96 - Bourání konstrukcí	4 056,71
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	4 705,85
997 - Přesun sutě	38 298,17
998 - Přesun hmot	8 479,50
PSV - Práce a dodávky PSV	136 594,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	301,94
713 - Izolace tepelné	947,89
763 - Konstrukce suché výstavby	4 734,62
766 - Konstrukce truhlářské	30 416,65
771 - Podlahy z dlaždic	17 654,14
776 - Podlahy povlakové	24 400,83
781 - Dokončovací práce - obklady	50 345,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	581,55
784 - Dokončovací práce - malby	7 211,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-ST-b - Stavební úpravy - pokoje č.m. 310/410 (3. etapa) - dílčí
rozpočet

Místo:

Český Těšín

Datum:

21. 7. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

C.E.I.S. CZ s.r.o.

Uchazeč:

EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

Zpracovatel:

P-PROJEKTA spol. s
r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							256 622,47	
D HSV Práce a dodávky HSV							120 027,91	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							19 015,66	
D 31 Zdi pozemních staveb							5 677,22	
1	K	311231139	Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na MC 15	m3	0,201	8 784,30	1 765,64	CS ÚRS 2025 02
VV			(1,45*2,05-1,10*1,97)*0,25 "dozdívky u vstup. dveří		0,201			
VV			Součet		0,201			
2	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	623,27	623,27	CS ÚRS 2025 02
VV			1 "ozn. X1		1,000			
3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,052	10 959,46	569,89	CS ÚRS 2025 02
VV			51,84/1000 "překlad X3		0,052			
4	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,052	29 782,96	1 548,71	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 8,34 kg/m					
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,320	970,46	310,55	CS ÚRS 2025 02
VV			2*1,60*0,100 "překlad X3		0,320			
6	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	0,863	995,55	859,16	CS ÚRS 2025 02
VV			1,00*1,20-0,75*0,45 "WC modul		0,863			
D 34 Stěny a příčky							13 338,44	
7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	7,374	651,71	4 805,71	CS ÚRS 2025 02
VV			(2,45+0,85)*2,78		9,174			
VV			-0,90*2,00 "odpočet otvoru		-1,800			
VV			Součet		7,374			
8	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	6,672	792,26	5 285,96	CS ÚRS 2025 02
VV			2,40*2,78		6,672			
VV			Součet		6,672			
9	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	3,300	71,95	237,44	CS ÚRS 2025 02
VV			2,45+0,85		3,300			
10	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	2,400	107,92	259,01	CS ÚRS 2025 02
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,120	125,49	1 395,45	CS ÚRS 2025 02
VV			4*2,78		11,120			
12	K	349R01	Ukotvení dozdívek k cihelným/betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	2,050	660,91	1 354,87	
VV			2,05 "u vstup. dveří		2,050			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							42 102,80	
D 61 Úprava povrchů vnitřní							28 609,02	
13	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch š do 150 mm	m2	0,150	1 330,19	199,53	CS ÚRS 2025 02
VV			1,50*0,10 "předsíň/pokoj		0,150			
VV			Součet		0,150			
14	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	15,855	150,59	2 387,60	CS ÚRS 2025 02
VV			otl_str		15,855			
15	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	37,366	250,98	9 378,12	CS ÚRS 2025 02
VV			pod obklad:					
VV			2*(2,45+2,30)*2,70 "koupelna		25,650			
VV			-0,90*2,00 "odpočet otvoru		-1,800			
VV			Mezisoučet		23,850			
VV			předsíň+pokoj (nové a dotčené plochy):					
VV			(1,50+2,575+2,40)*2,70		17,483			
VV			-(1,10*1,97+0,90*2,00) "odpočet otvorů		-3,967			
VV			Mezisoučet		13,516			
VV			Součet		37,366			
16	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	13,516	163,14	2 205,00	CS ÚRS 2025 02
VV			předsíň+pokoj (nové a dotčené plochy):					
VV			(1,50+2,575+2,40)*2,70		17,483			
VV			-(1,10*1,97+0,90*2,00) "odpočet otvorů		-3,967			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		13,516			
	VV		Součet		13,516			
17	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 058,04	4 116,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "kolem měněných dveří D1 (z obou stran)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,810	878,43	711,53	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1,30+2*2,05)*(0,10+0,05) "dveře D1		0,810			
	VV		Součet		0,810			
19	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,120	278,59	2 540,74	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1,85+0,45+1,50)*2,40 "koupelna - vyrovnání podkladu stáv. stěn pod obklad		9,120			
	VV		Součet		9,120			
20	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	38,138	118,80	4 530,79	CS ÚRS 2025 02
	VV		otl - stěn		38,138			
21	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	0,980	317,07	310,73	CS ÚRS 2025 02
	VV		(0,25+2*0,20)*1,20+(2*0,25)*0,40 "překlad X3		0,980			
	VV		Součet		0,980			
22	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	15,860	19,91	315,77	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,86+12,00 "předsíň+pokoj		15,860			
	VV		Součet		15,860			
23	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	4,080	30,87	125,95	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*1,20*1,70 "okna		4,080			
24	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,675	204,13	1 566,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		nové příčky:					
	VV		1*2,70 "předsíň+pokoj (svisle)		2,700			
	VV		2,575+2,40 "předsíň+pokoj (vodorovně)		4,975			
	VV		Součet		7,675			
25	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	2,700	62,16	167,83	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,70 "pokoj		2,700			
	VV		Součet		2,700			
26	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	2,835	18,57	52,65	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,835			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 611,96	
27	K	631362021R	Výztuž potěrů svařovanými sítěmi Kari	t	0,009	32 460,08	292,14	
	VV		(2,45*2,30-0,95*0,45+0,90*0,10)*1,35/1000*1,20		0,009			
	VV		Součet		0,009			
28	K	632452518	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 45 mm	m2	5,298	1 397,12	7 401,94	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: vč. plochy pod vanou					
	VV		2,45*2,30-0,95*0,45+0,90*0,10 "koupelna		5,298			
	VV		Součet		5,298			
29	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	0,308	1 547,71	476,69	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,45*0,15+1,80*0,05 "předsíň - doplnění		0,308			
	VV		Součet		0,308			
30	K	632452591	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	1,848	295,32	545,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,308*6 'Přepočtené koeficientem množství		1,848			
31	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	5,783	16,90	97,73	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,45*2,30-0,95*0,45+0,90*0,10		5,298			
	VV		2*(2,45+2,30+0,10)*0,05 "vytažení na stěny		0,485			
	VV		Součet		5,783			
32	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	11,700	68,18	797,71	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*(2,30+2,45+0,10) "koupelna		9,700			
	VV		1,90+0,10 "předsíň		2,000			
	VV		Součet		11,700			
D	64		Osazování výplní otvorů				3 881,82	
33	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 313,46	1 313,46	CS ÚRS 2025 02
	VV		1 "D1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 568,36	2 568,36	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: YZP s PP ochranou					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 131,78	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				3 369,22	
35	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	26,670	126,33	3 369,22	CS ÚRS 2025 02
	VV		6,35*4,20 "plocha bytu		26,670			
	VV		Součet		26,670			
D	96		Bourání konstrukcí				4 056,71	
36	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	3,204	111,27	356,51	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,80*2,78-0,90*2,00 "koupelna		3,204			
	VV		Součet		3,204			
37	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	9,266	136,37	1 263,60	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,90*2,78-0,80*1,97 "koupelna+předsíň		9,266			
	VV		Součet		9,266			
38	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,280	3 430,06	960,42	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: podlaha jádra vč. rozšíření					
	VV		(2,35*1,80-0,95*0,45+0,90*0,10)*0,052 "koupelna		0,202			
	VV		(2,40*0,625)*0,052 "rozšíření do pokoje		0,078			
	VV		Součet		0,280			
39	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,280	1 882,35	527,06	CS ÚRS 2025 02
40	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,893	77,30	300,93	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,35*1,80-0,95*0,45+0,90*0,10 "koupelna		3,893			
	VV		Součet		3,893			
41	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	365,59	648,19	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,90*1,97 "vstup. dveře		1,773			
	VV		Součet		1,773			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 705,85	
42	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	3,025	179,03	541,57	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,625+2,40 "podlahové vrstvy před vybouráním stávající podlahy - přesné vymezení rozšíření do pokoje		3,025			
	VV		Součet		3,025			
43	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,300	1 246,53	373,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1,45*2,05-0,90*1,97)*0,25 "vstupní otvor		0,300			
44	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,200	260,18	832,58	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*1,60 "překlad X3		3,200			
	VV		Součet		3,200			
45	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	15,855	11,71	185,66	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,90*3,075+2,575*1,50 "předsíň a pokoj - oprava omítek		15,855			
	VV	otl_str	Součet		15,855			
46	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	38,138	11,71	446,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		(5,65+3,90+3,075+1,50)*2,70 "předsíň a pokoj - stávající povrchy stěn		38,138			
	VV	otl_sten	Součet		38,138			
47	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,657	101,23	572,66	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,40+0,55+0,85)*0,40 "koupelna - omítka nad původním obkladem		1,520			
	VV		0,775*2,40 "koupelna - rozšíření koupelny		1,860			
	VV		1,50*2,70-0,90*1,97 "předsíň		2,277			
	VV		Součet		5,657			
48	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,966	117,12	1 752,82	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*(2,35+1,80)*2,02-0,90*2,00 "koupelna		14,966			
	VV		Součet		14,966			
	D	997	Přesun sutě				38 298,17	
49	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	6,819	2 325,75	15 859,29	CS ÚRS 2025 02
50	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	68,190	90,35	6 160,97	CS ÚRS 2025 02
	VV		6,819*10 "Přepočtené koeficientem množství		68,190			
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,819	254,33	1 734,28	CS ÚRS 2025 02
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	143,199	11,13	1 593,80	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: skládku do 22 km (předpoklad)					
	VV		6,819*21 "Přepočtené koeficientem množství		143,199			
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,819	1 899,08	12 949,83	CS ÚRS 2025 02
	D	998	Přesun hmot				8 479,50	
54	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,231	2 016,21	6 514,37	CS ÚRS 2025 02
55	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,231	608,21	1 965,13	CS ÚRS 2025 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				136 594,56	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				301,94	
56	K	711131812	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů samolepicích na sucho z plochy vodorovné	m2	5,393	37,40	201,70	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: odstranění stáv. podl. vrstev jádra					
	VV		2,35*1,80-0,95*0,45+0,90*0,10 "koupelna		3,893			
	VV		2,40*0,625 "rozšíření do pokoje		1,500			
	VV		Součet		5,393			
57	K	998711313	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	24,107	3,77	90,96	CS ÚRS 2025 02

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K		998711319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	24,107	0,38	9,28	CS ÚRS 2025 02
		VV		2,411*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,822			
		D	713	Izolace tepelné				947,89	
59	K		713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	6,760	28,11	190,02	CS ÚRS 2025 02
		P		Poznámka k položce: odstranění stáv. podl. vrstev jádra					
		VV		2,63*(1,925+0,075) *koupelna		5,260			
		VV		2,40*0,625 *rozšíření		1,500			
		VV		Součet		6,760			
60	K		713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,893	46,77	182,08	CS ÚRS 2025 02
		VV		2,35*1,80-0,95*0,45+0,90*0,10 "koupelna		3,893			
		VV		Součet		3,893			
61	M		63141430	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 20mm	m2	3,971	135,53	538,19	CS ÚRS 2025 02
		P		Poznámka k položce: izolační deska z minerální plsti pod těžké plovoucí podlahy					
		VV		3,893*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,971			
62	K		998713313	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	10,881	3,16	34,41	CS ÚRS 2025 02
63	K		998713319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	10,881	0,29	3,19	CS ÚRS 2025 02
		VV		8,609*2 'Přepočtené koeficientem množství		17,218			
		D	763	Konstrukce suché výstavby				4 734,62	
64	K		763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	5,208	789,75	4 113,02	CS ÚRS 2025 02
		VV		2,45*2,30-0,95*0,45 "koupelna		5,208			
65	K		763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	5,208	35,56	185,20	CS ÚRS 2025 02
66	K		763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	3,803	86,17	327,70	CS ÚRS 2025 02
		VV		2,35*1,80-0,95*0,45 "stáv. koupelna		3,803			
		VV		Součet		3,803			
67	K		998763513	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	55,294	1,79	98,99	CS ÚRS 2025 02
68	K		998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	55,294	0,18	9,71	CS ÚRS 2025 02
		VV		55,294*2 'Přepočtené koeficientem množství		110,588			
		D	766	Konstrukce truhlářské				30 416,65	
69	K		766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 581,17	1 581,17	CS ÚRS 2025 02
		VV		1 "D1		1,000			
70	M		6116204R1	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 1100x1970-2100mm s padacím prahem - ozn. D1 (komplet dle specifikace)	kus	1,000	9 947,17	9 947,17	
		P		Poznámka k položce: komplet vč. zámku, kování, zafrézovaného padacího prahu, atd. dle specifikace					
71	K		766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	1 137,78	1 137,78	CS ÚRS 2025 02
		P		Poznámka k položce: vč. montáže kování pro posuvné dveře na stěnu					
		VV		1 "D3		1,000			
72	M		611620R01	dveře posuvné na stěnu vč. posuvného systému - ozn. D3 (komplet dle specifikace)	kus	1,000	10 264,25	10 264,25	
		P		Poznámka k položce: vč. kování, atd. komplet dle specifikace					
73	M		55331647	kování na stěnu do garáže pro posuvné dveře jednokřídlé	sada	1,000	2 551,63	2 551,63	CS ÚRS 2025 02
		P		Poznámka k položce: posuvný systém vč. kotvení komplet dle specifikace (ozn. D3)					
74	K		766999R02	D+M ochranná deska na stěnu - ozn. T1 (dle specifikace)	m	12,600	334,64	4 216,46	
		VV		12,6 "T1		12,600			
75	K		766999R03	D+M ochranná lišta dl. 2,00 m - ozn. T2 (dle specifikace)	kus	1,000	250,98	250,98	
76	K		998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	357,990	1,21	434,27	CS ÚRS 2025 02
77	K		998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	357,990	0,09	32,94	CS ÚRS 2025 02
		VV		334,19*2 'Přepočtené koeficientem množství		668,380			
		D	771	Podlahy z dlaždic				17 654,14	
78	K		771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,298	54,96	291,18	CS ÚRS 2025 02
		P		Poznámka k položce: vč. penetrace					
79	K		771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	0,900	106,25	95,63	CS ÚRS 2025 02
		VV		0,90 "dveře koupelna		0,900			
		VV		Součet		0,900			
80	M		59054144	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 11x1000mm	m	0,990	456,78	452,21	CS ÚRS 2025 02
		VV		0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,990			
81	K		771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	5,298	813,18	4 308,23	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,45*2,30-0,95*0,45 "koupelna		5,208			
	VV		0,90*0,10 "pod dveřmi		0,090			
	VV		Součet		5,298			
82	M	59761119	<i>dlážba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2</i>	m2	5,828	788,91	4 597,77	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>barevný odstín dle výběru uživatele</i>					
	VV		5,298*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,828			
83	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,298	378,14	2 003,39	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,30*2,45-0,95*0,45+0,90*0,10 "podlaha koupelny		5,298			
	VV		Součet		5,298			
84	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	9,500	44,59	423,61	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*(2,45+2,30) "koupelna		9,500			
85	K	771591122	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	9,500	32,54	309,13	CS ÚRS 2025 02
86	K	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	9,100	55,55	505,51	CS ÚRS 2025 02
87	M	59054221	<i>páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm</i>	m	9,100	153,93	1 400,76	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*(2,30+2,45)-0,90+5*0,10 "koupelna		9,100			
	VV		Součet		9,100			
88	K	771591247	Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout	kus	6,000	48,27	289,62	CS ÚRS 2025 02
89	M	59054242	<i>páska pružná těsnící hydroizolační -kout</i>	kus	5,000	137,20	686,00	CS ÚRS 2025 02
90	M	59054004	<i>páska pružná těsnící hydroizolační-roh</i>	kus	1,000	128,84	128,84	CS ÚRS 2025 02
91	K	771591257	Montáž izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	1,000	97,88	97,88	CS ÚRS 2025 02
92	M	59054255	<i>manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí</i>	kus	1,000	271,06	271,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		1 "vpust		1,000			
93	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	0,900	68,35	61,52	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,90 "dveře koupelna		0,900			
	VV		Součet		0,900			
94	M	55343110	<i>profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro</i>	m	0,972	138,04	134,17	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,9*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,972			
95	K	998771313	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	191,927	7,64	1 465,97	CS ÚRS 2025 02
96	K	998771319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	191,927	0,69	131,66	CS ÚRS 2025 02
	VV		191,927*2 'Přepočtené koeficientem množství		383,854			
D	776		Podlahy povlakové				24 400,83	
97	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	17,040	60,82	1 036,37	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>vč. odříznutí PVC v chodbě</i>					
	VV		1,45*1,80 "předsíň		2,610			
	VV		3,70*3,90 "pokoj		14,430			
	VV		Součet		17,040			
98	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	16,181	161,46	2 612,58	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,50*2,575+1,30*0,25 "předsíň		4,188			
	VV		3,90*3,075 "pokoj		11,993			
	VV		Součet		16,181			
99	M	28411133.R	<i>vysokozátěžová dekorativní vinylová podlaha pro komerční a bytové prostory, tl. 2 mm, tř. zátěže 43, protiskl. R10, nášlap. vrstva tl. 0,7 mm, PU ochranná vrstva</i>	m2	17,799	1 045,75	18 613,30	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>podlahová krytina dle specifikace</i>					
	VV		16,181*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,799			
100	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,300	14,72	269,38	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*(1,45+1,80)-0,80-2*0,90 "předsíň		3,900			
	VV		2*(3,70+3,90)-0,80 "pokoj		14,400			
	VV		Součet		18,300			
101	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	17,100	71,95	1 230,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*(5,65+3,90)-1,10-0,90 "pokoj+předsíň		17,100			
	VV		Součet		17,100			
102	M	28411003	<i>lišta soklová PVC 30x30mm</i>	m	17,442	26,35	459,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		17,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,442			
103	K	998776313	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	289,526	0,56	162,29	CS ÚRS 2025 02
104	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	289,526	0,06	16,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		169,205*2 'Přepočtené koeficientem množství		338,410			
D	781		Dokončovací práce - obklady				50 345,80	
105	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,963	434,20	5 628,53	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>vč. penetrace</i>					
	VV		(2,30+0,90+1,50+0,45)*2,45 "svislá izolace - mokrá zóna sprchy a umyvadla		12,618			
	VV		(0,95+1,85+0,65)*0,10 "soklík mimo mokré zóny		0,345			
	VV		Součet		12,963			
106	K	781131237	Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	7,550	55,55	419,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		3*2,45+2*0,10 "koupelna - vnitřní rohy		7,550			
	VV		Součet		7,550			
107	M	59054221	<i>páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm</i>	m	7,928	153,93	1 220,36	CS ÚRS 2025 02
	VV		7,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,928			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	781131257	Montáž izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	5,000	97,88	489,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "sprcha		2,000			
	VV		3 "umyvadlo		3,000			
	VV		Součet		5,000			
109	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	5,000	271,06	1 355,30	CS ÚRS 2025 02
110	K	781472314	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	21,027	1 012,29	21 285,42	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,45+2,30)*2*2,40 "koupelna		22,800			
	VV		-0,90*1,97 "odečet plochy dveří		-1,773			
	VV		Součet		21,027			
111	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	23,130	576,42	13 332,59	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		obklad dle specifikace					
	VV		21,027*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		23,130			
112	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,027	54,96	1 155,64	CS ÚRS 2025 02
113	K	781492311	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem	m	8,400	164,81	1 384,40	CS ÚRS 2025 02
114	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	5,145	42,75	219,95	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*2,00+0,90 "kolem dveří		4,900			
	VV		Součet		4,900			
	VV		4,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,145			
115	M	1941600R	lišta rohová z eloxovaného hliníku 10mm	m	3,675	104,58	384,33	
	VV		2,40+0,15+0,95 "koupelna		3,500			
	VV		Součet		3,500			
	VV		3,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,675			
116	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	12,000	50,61	607,32	CS ÚRS 2025 02
	VV		5*2,40 "koupelna - vnitřní rohy		12,000			
	VV		Součet		12,000			
117	K	781495123	Separální provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	12,000	35,39	424,68	CS ÚRS 2025 02
118	K	998781313	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	572,643	3,91	2 237,27	CS ÚRS 2025 02
119	K	998781319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	572,643	0,35	201,21	CS ÚRS 2025 02
	VV		569,945*2 "Přepočtené koeficientem množství		1 139,890			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				581,55	
120	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,300	71,70	93,21	CS ÚRS 2025 02
121	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,300	133,02	172,93	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,04*0,258 "zárubně dveří D1		1,300			
	VV		Součet		1,300			
122	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,600	121,31	315,41	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		2-násobný nátěr					
	VV		1,3*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,600			
	D	784	Dokončovací práce - malby				7 211,14	
123	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	13,433	22,59	303,45	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,575+2,40)*2,70 "nové příčky ze strany pokoje		13,433			
	VV		Součet		13,433			
124	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	13,433	41,33	555,19	CS ÚRS 2025 02
125	K	784999R02	Oprava maleb vč. oškrábání, umytí a hloubkové penetrace, dvojnásobná výmalba bílá/barevná	m2	60,743	104,58	6 352,50	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. drobných výsrávek povrchu sádrováním					
	VV		(5,65+3,90+3,075+1,50)*2,70+(3,90*3,075+2,575*1,50)		53,993			
	VV		"předsíní a pokoj - stávající povrchy stěn a strop					
	VV		2,50*2,70 "chodba - stěna kolem dveří		6,750			
	VV		Součet		60,743			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-TPS-a - TPS - ZTI, VZT, ÚT - st. trasa č. 12 (3. etapa) - dílčí rozpočet

KSO: 803 5
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Uchazeč:
EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

IČ: .09227873
DIČ: CZ09227873

Projektant:
C.E.I.S. CZ s.r.o.

IČ: 25843931
DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:
P-PROJEKTA spol. s r.o.

IČ: 43965814
DIČ: CZ43965814

Poznámka:
HSV - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na použití pomocného lešení.
PSV a Montáže (M) - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na
mimostaveništní dopravu, použití pomocného lešení, veškerý ostatní pomocný materiál
a pomocné práce, u Montáží (M) navíc i vnitrostaveništní přesun hmot.

Cena bez DPH			375 900,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	375 900,85	12,00%	45 108,10
Cena s DPH	v CZK		421 008,95

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-TPS-a - TPS - ZTI, VZT, ÚT - st. trasa č. 12 (3. etapa) - dílčí rozpočet

Místo:	Český Těšín	Datum:	21. 7. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	C.E.I.S. CZ s.r.o.
Uchazeč:	EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina	Zpracovatel:	P-PROJEKTA spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	375 900,85
HSV - Práce a dodávky HSV	26 062,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 882,35
34 - Stěny a příčky	1 882,35
4 - Vodorovné konstrukce	4 169,62
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	4 169,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 367,84
61 - Úprava povrchů vnitřních	773,02
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	594,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 617,17
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 254,90
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	12 362,27
997 - Přesun sutě	3 678,74
998 - Přesun hmot	1 346,33
PSV - Práce a dodávky PSV	349 838,80
713 - Izolace tepelné	26 993,12
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 170,77
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	41 305,71
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	120 087,06
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	23 109,20
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	20 463,84
731 - Ústřední vytápění - kotelny	5 053,30
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	14 457,66
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 219,08
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	17 295,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 644,06
741-1 - Elektroinstalace - silnoproud pro VZT	1 644,06
751 - Vzduchotechnika	41 086,82
764 - Konstrukce klempířské	513,80
767 - Konstrukce zámečnické	6 439,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-TPS-a - TPS - ZTI, VZT, ÚT - st. trasa č. 12 (3. etapa) - dílčí rozpočet

Místo:

Český Těšín

Datum:

21. 7. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

C.E.I.S. CZ s.r.o.

Uchazeč:

EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

Zpracovatel:

P-PROJEKTA spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							375 900,85	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				26 062,05	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 882,35	
	D	34	Stěny a příčky				1 882,35	
1	K	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	15,000	125,49	1 882,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		6+2+1 "ZTI prostupy vč. utěsnění		9,000			
	VV		2 "VZT prostupy vč. utěsnění		2,000			
	VV		4 "ÚT prostupy vč. utěsnění		4,000			
	VV		Součet		15,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 169,62	
	D	41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				4 169,62	
2	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve střepech	kus	7,000	595,66	4 169,62	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: protipožární opatření					
	VV		4 "ZTI prostupy		4,000			
	VV		2+1 "VZT prostupy		3,000			
	VV		Součet		7,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 367,84	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				773,02	
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,700	1 104,31	773,02	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*5*0,05 "kabely VZT		0,500			
	VV		0,20 "ÚT - pol. 2.1 (dle specifikace)		0,200			
	VV		Součet		0,700			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				594,82	
4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,100	5 948,23	594,82	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,10 "pol. 2.2		0,100			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 617,17	
	D	95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 254,90	
5	K	953999R01	Zhotovení prostupu střešní konstrukcí d do 200 mm	kus	1,000	1 254,90	1 254,90	
	VV		1 "VZT		1,000			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				12 362,27	
6	K	971052231	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	13,000	261,86	3 404,18	CS ÚRS 2025 02
	VV		6 "ZTI vodovod		6,000			
	VV		2+1 "ZTI kanalizace		3,000			
	VV		4 "ÚT		4,000			
	VV		Součet		13,000			
7	K	971052331	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	423,32	846,64	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "VZT		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	972055241	Vybourání otvorů ve střepech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	7,000	163,14	1 141,98	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: uvolnění stoupačky kanalizace v průchodu stropní konstrukcí					
	VV		4 "ZTI prostupy		4,000			
	VV		2+1 "VZT stropní konstrukce podlaží + pod střechem		3,000			
	VV		Součet		7,000			
9	K	973032616	Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc do 100x100x50 mm	kus	2,000	41,33	82,66	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "vypínač VZT		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,000	79,90	799,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*5 "kabely pro VZT		10,000			
	VV		Součet		10,000			
11	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	21,000	114,61	2 406,81	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*4*2,0 "ZTI		16,000			
	VV		5 "ÚT - pol. 2.1 (dle specifikace)		5,000			
	VV		Součet		21,000			
12	K	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000	184,05	3 681,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20 "pol. 2.2		20,000			
	D	997	Přesun sutě				3 678,74	
13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,655	2 325,75	1 523,37	CS ÚRS 2025 02
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,550	90,35	591,79	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,655*10 "Přepočtené koeficientem množství		6,550			
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,655	254,33	166,59	CS ÚRS 2025 02
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,755	11,13	153,09	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: skládka do 22 km (předpoklad)					
	VV		0,655*21 "Přepočtené koeficientem množství		13,755			
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,655	1 899,08	1 243,90	CS ÚRS 2025 02
	D	998	Přesun hmot				1 346,33	
18	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,513	2 016,21	1 034,32	CS ÚRS 2025 02
19	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,513	608,21	312,01	CS ÚRS 2025 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				349 838,80	
	D	713	Izolace tepelné				26 993,12	
20	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	75,000	154,77	11 607,75	CS ÚRS 2025 02
21	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	70,000	183,22	12 825,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		70 "pol. 1.25 (dle specifikace)		70,000			
22	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	5,000	242,61	1 213,05	CS ÚRS 2025 02
	VV		5 "pol. 1.26 (dle specifikace)		5,000			
23	K	998713313	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	673,46	673,46	CS ÚRS 2025 02
24	K	998713319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	673,46	673,46	CS ÚRS 2025 02
	VV		137,775*2 "Přepočtené koeficientem množství		275,550			
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				23 170,77	
25	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	469,87	939,74	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "vlození odboček 110/50/87° do stáv. stoupaček		2,000			
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,000	324,36	4 865,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		15 "pol 2.1 (dle specifikace) vč. pol. 2.4, 2.5, 2.14, 2.18		15,000			
27	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	3,000	416,31	1 248,93	CS ÚRS 2025 02
	VV		3 "pol 2.2 (dle specifikace) vč. pol. 2.6, 2.9, 2.11, 2.14, 2.18		3,000			
28	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	1 022,59	2 045,18	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,0 "pol 2.3 (dle specifikace) vč. pol. 2.7, 2.8, 2.10, 2.12, 2.14, 2.17, 2.18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	112,16	448,64	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "umyvadla		2,000			
	VV		2 "sprchy		2,000			
	VV		Součet		4,000			
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	166,73	333,46	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "WC		2,000			
31	K	721211405R	Vpust' podlahová mřížka nerez 150x150 mm - pol. 1.11 (dle specifikace)	kus	2,000	460,77	921,54	
32	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000	16,16	323,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		15,00+3,00+2,00		20,000			
33	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	5,000	2 020,92	10 104,60	CS ÚRS 2025 02
34	K	721999R01	D+M zátka hrdlová odpadní DN 50 s přechodem na PVC hadičku 8 mm + silikon - pol. 2.13 (dle specifikace)	kus	1,000	313,24	313,24	
35	K	998721313	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
36	K	998721319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
	VV		217,68*2 "Přepočtené koeficientem množství		435,360			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				41 305,71	
37	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	60,000	495,10	29 706,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		60 "pol. 1.22 (dle specifikace) vč. pol. 1.28 a 1.29		60,000			
38	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	4,000	555,75	2 223,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		4 "pol. 1.23 (dle specifikace) vč. pol. 1.28 a 1.29		4,000			
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	6,000	131,36	788,16	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*2 "umyvadla		4,000			
	VV		2 "WC		2,000			
	VV		Součet		6,000			
40	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	505,23	2 020,92	CS ÚRS 2025 02
41	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	2,000	143,49	286,98	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 "pol. 1.20 (dle specifikace)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
42	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	64,000	85,89	5 496,96	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce: tlaková zkouška</i>					
	VV		60+4		64,000			
43	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	64,000	10,11	647,04	CS ÚRS 2025 02
44	K	998722123	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,056	813,42	45,55	CS ÚRS 2025 02
45	K	998722129	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,112	813,42	91,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,056*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,112			
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				120 087,06	
46	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	2 677,71	5 355,42	CS ÚRS 2025 02
47	M	6423609R	<i>mísa keramická klozetová závěsná bílá bezbariérová - pol. 1.2 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	3 536,61	7 073,22	
48	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	2,000	238,47	476,94	CS ÚRS 2025 02
49	M	5516739R	<i>sedátko klozetové duroplastové pro handicapované s poklopem - pol. 1.2 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	1 214,58	2 429,16	
50	K	725219102	Montáž umyvadla připevňného na šrouby do zdiva	kus	2,000	565,86	1 131,72	CS ÚRS 2025 02
51	M	6421102R	<i>umyvadlo keramické bezbariérové bílé - pol. 1.1 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	2 874,75	5 749,50	
52	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	2,000	353,66	707,32	CS ÚRS 2025 02
53	M	5543108R	<i>zásobník papírových ručníků - pol. 1.14 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	1 542,97	3 085,94	
54	K	725291662	Montáž sedačky do sprchy	kus	2,000	858,89	1 717,78	CS ÚRS 2025 02
55	M	5514708R	<i>sedátko do sprchy nerez 400x400 - pol. 1.3 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	7 284,40	14 568,80	
56	K	725291673	Montáž madla podpěrného do zdi	kus	6,000	505,23	3 031,38	CS ÚRS 2025 02
57	M	55147176R	<i>madlo WC sklopné 800 mm (800 mm nad podlahou) - pol.1.8 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	3 140,51	6 281,02	
58	M	551471R5	<i>madlo WC vodorovné 600 mm (800 mm nad podlahou) - pol.1.9 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	1 519,73	3 039,46	
59	M	551471R6	<i>madlo WC+umyvadlo svislé 500 mm - pol.1.10 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	1 222,66	2 445,32	
60	K	725291674	Montáž madla umyvadlového	kus	4,000	505,23	2 020,92	CS ÚRS 2025 02
61	M	55147212R	<i>madlo umyvadlové svislé 500 mm - pol. 1.7 (dle specifikace)</i>	kus	4,000	1 403,53	5 614,12	
62	K	725291676	Montáž madla sprchového	kus	6,000	505,23	3 031,38	CS ÚRS 2025 02
63	M	551471R1	<i>madlo sprchové vodorovné 600 mm (800 mm nad podlahou) - pol.1.4 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	1 326,73	2 653,46	
64	M	551471R2	<i>madlo sprchové svislé 500 mm (900 mm od rohu sprch. koutu) - pol. 1.5 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	1 293,39	2 586,78	
65	M	551471R3	<i>madlo sprchové sklopné 800 mm (800 mm nad podlahou) - pol. 1.6 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	3 140,51	6 281,02	
66	K	7252916R1	D+M věšáku (ve výši 100 cm) - pol. 1.15 (dle specifikace)	kus	2,000	404,18	808,36	
67	K	7252916R2	D+M zrcadla (dolní hrana ve výši 95 cm) - pol. 1.16 (dle specifikace)	kus	2,000	2 020,92	4 041,84	
68	K	7252916R3	D+M koš na odpady koupelnový - pol. 1.17 (dle specifikace)	kus	2,000	918,51	1 837,02	
69	K	7252916R4	D+M polička na rezervní WC papír - pol. 1.18 (dle specifikace)	kus	2,000	990,25	1 980,50	
70	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	6,000	156,62	939,72	CS ÚRS 2025 02
	P		<i>Poznámka k položce: kulový ventil rohový s filtrem a ružicí 1/2, materiál chrom</i>					
	VV		6 "pol. 1.21 (dle specifikace)		6,000			
71	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	419,34	838,68	CS ÚRS 2025 02
72	M	5514569R	<i>baterie umyvadlová stojánková bezbariérová, chrom, páka lékařská, perlátor, s ovládací mechanickou výpustí, chromová výpust' - pol. 1.13 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	1 875,41	3 750,82	
73	M	551900R1	<i>armovaná hadice pro dopojení umyvadla a WC, délka 0,5m - pol. 1.24 (dle specifikace)</i>	m	4,000	1 252,97	5 011,88	
	P		<i>Poznámka k položce: armovaná hadice pro dopojení umyvadla a WC, délka 0,5m</i>					
	VV		2*2 "umyvadla		4,000			
74	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	828,57	1 657,14	CS ÚRS 2025 02
75	M	5514540R	<i>baterie sprchová nástěnná chrom, sprchový set (baterie, hubice, hadice, držák do zdi, kotvicí materiál) - pol. 1.12 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	7 669,39	15 338,78	
76	K	725869101	Montáž západkových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	183,91	367,82	CS ÚRS 2025 02
77	M	64211024R	<i>sifonová sestava pro bezbariérové umyvadlo nerezová - pol. 1.13 (dle specifikace)</i>	kus	2,000	1 303,50	2 607,00	
78	K	998725313	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
79	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařízení předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
	VV		881,26*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 762,520			
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				23 109,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	726111204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní zděné kce	kus	2,000	2 879,81	5 759,62	CS ÚRS 2025 02
81	M	552817R1	montážní prvek pro závěsné WC pro zazdění pro tělesně postižené - pol.1.2 (dle specifikace)	kus	2,000	6 608,40	13 216,80	
P			Poznámka k položce: vč. tlačítka ovládacího do stěny					
82	M	551900R1	armovaná hadice pro dopojení umyvadla a WC, délka 0,5m - pol. 1.24 (dle specifikace)	m	2,000	1 252,97	2 505,94	
P			Poznámka k položce: armovaná hadice pro dopojení umyvadla a WC, délka 0,5m					
VV			2 "WC		2,000			
83	K	998726313	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
84	K	998726319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro instalační prefabrikáty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
VV			309,7*2 'Přepočtené koeficientem množství		619,400			
D			727	Zdravotechnika - protipožární ochrana			20 463,84	
85	K	727222003	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	4,000	1 560,15	6 240,60	CS ÚRS 2025 02
VV			4 "pol. 2.15		4,000			
86	K	727222005	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 75 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	1 809,73	3 619,46	CS ÚRS 2025 02
VV			2 "pol. 2.16		2,000			
87	K	727222007	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	2 063,36	4 126,72	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: - EI 30/DP 1 - montáž odbornou firmou + doložení atestu (požadavek HZS)					
VV			2 "pol. 2.17		2,000			
88	K	727R01	Požární prostup - požárně ochranný tmel, minerální vlna - pol. 1.27 (dle specifikace)	kus	6,000	808,37	4 850,22	
89	K	998727313	Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
90	K	998727319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro protipožární ochranu za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
VV			273,7*2 'Přepočtené koeficientem množství		547,400			
D			731	Ústřední vytápění - kotelny			5 053,30	
91	K	731999R01	Napuštění a vypuštění otopného systému	kus	1,000	3 032,38	3 032,38	
92	K	731999R02	Topná zkouška	kus	1,000	2 020,92	2 020,92	
D			733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			14 457,66	
93	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm	m	2,000	150,56	301,12	CS ÚRS 2025 02
VV			2 "pol. 1.8		2,000			
94	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	2,000	14,15	28,30	CS ÚRS 2025 02
VV			2 "dle potrubí		2,000			
95	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	4,000	12,12	48,48	CS ÚRS 2025 02
VV			4 "dle potrubí		4,000			
96	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubícemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	4,000	42,43	169,72	CS ÚRS 2025 02
97	K	733999R01	D+M potrubí plastové polybutenové s protikyslíkovou ochranou 12x1 mm (potrubí dle specifikace)	m	4,000	36,38	145,52	
VV			4 "pol. 1.11 (dle specifikace)		4,000			
VV			Součet		4,000			
98	K	733999R02	D+M spojka pro polybutenové potrubí 12x1 - pol. 1.13 (dle specifikace)	kus	4,000	187,95	751,80	
99	K	733999R03	D+M svěrné šroubení pro polybutenové potrubí, připojení k tělesu 12x1 - pol. 1.14 (dle specifikace)	kus	4,000	318,30	1 273,20	
100	K	733999R04	D+M svěrné šroubení pro Měď, připojení k tělesu 15x1 + opěrné pouzdro - pol. 1.15 (dle specifikace)	kus	4,000	406,21	1 624,84	
101	K	733R01	Požární prostup - požárně ochranný tmel, minerální vlna - pol. 1.34 (dle specifikace)	kus	4,000	2 121,96	8 487,84	
102	K	998733313	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
103	K	998733319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
VV			87,466*2 'Přepočtené koeficientem množství		174,932			
D			734	Ústřední vytápění - armatury			8 219,08	
104	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	2,000	90,94	181,88	CS ÚRS 2025 02
105	M	55121340R	termostatický ventil s radiátorovým dvoubodovým připojením s automatickým omezením průtoku - pol. 1.5 (dle specifikace)	kus	2,000	2 111,86	4 223,72	
VV			2 "pol. 1.5 (dle specifikace)		2,000			
106	M	5512134R2	krytka šroubení bílá - pol. 1.7 (dle specifikace)	kus	2,000	283,94	567,88	
VV			2 "pol. 1.7 (dle specifikace)		2,000			
107	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	318,30	636,60	CS ÚRS 2025 02
VV			2 "pol. 1.18 (dle specifikace)		2,000			
VV			Součet		2,000			
108	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	491,08	982,16	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 "pol. 1.6 (dle specifikace)		2,000			
109	K	998734313	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
110	K	998734319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro armatury za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
	VV		54,56*2 'Přepočtené koeficientem množství		109,120			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				17 295,02	
111	K	735160131R	D+M otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 495/450 mm se středovým připojením - pol. 1.1 (dle specifikace)	kus	2,000	3 182,95	6 365,90	
	VV		2 "pol. 1.1 (dle specifikace)		2,000			
112	K	735890105	Elektrické topné těleso (tyč) pro kombinované vytápění s integrovaným regulátorem teploty o výkonu 600 W	kus	2,000	1 970,39	3 940,78	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "pol. 1.2 (dle specifikace)		2,000			
113	K	735890231	Síťová vidlice pro elektrické topné těleso (tyč)	kus	2,000	50,53	101,06	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: vidlice se spínačem					
	VV		2 "pol.1.3 (dle specifikace)		2,000			
114	K	7358902R1	Sušák pro trubkové těleso 518mm - pol. 1.4 (dle specifikace)	kus	2,000	2 630,22	5 260,44	
	P		Poznámka k položce: vidlice se spínačem					
	VV		2 "pol.1.4 (dle specifikace)		2,000			
115	K	998735313	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
116	K	998735319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	813,42	813,42	CS ÚRS 2025 02
	VV		191,88*2 'Přepočtené koeficientem množství		383,760			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 644,06	
D	741-1		Elektroinstalace - silnoproud pro VZT				1 644,06	
117	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	38,32	76,64	CS ÚRS 2025 02
118	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	24,93	49,86	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "vypínač VZT		2,000			
	VV		Součet		2,000			
119	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	36,89	737,80	CS ÚRS 2025 02
120	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	13,80	317,40	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
	VV		2*10 "elektroinstalace pro VZT		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
121	K	741310111	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 0/1-tlačítkový zapínací/vypínací se zapojením vodičů	kus	2,000	56,39	112,78	CS ÚRS 2025 02
122	M	34539009	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So šroubové svorky	kus	2,000	111,27	222,54	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "vypínač VZT		2,000			
123	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	20,41	40,82	CS ÚRS 2025 02
124	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	35,05	70,10	CS ÚRS 2025 02
125	K	998741313	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	19,461	0,74	14,33	CS ÚRS 2025 02
126	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	19,461	0,09	1,79	CS ÚRS 2025 02
	VV		19,461*2 'Přepočtené koeficientem množství		38,922			
D	751		Vzduchotechnika				41 086,82	
127	K	751122031	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného protipožárního D do 100 mm	kus	2,000	268,55	537,10	CS ÚRS 2025 02
128	M	429147R01	ventilátor radiální nástěnný protipožární provedení D 80 mm, Qmax=60m3/h, 230/50Hz, I=34W - pol. 1.2 (dle specifikace)	kus	2,000	8 366,00	16 732,00	
129	M	429171R01	skříň na omítku pro ventilátory v protipožárním provedení - pol. 1.3 (dle specifikace)	kus	2,000	2 928,10	5 856,20	
130	K	751398170	Montáž kondenzačního kusu pro kruhová potrubí kovová D do 100 mm	kus	1,000	126,33	126,33	CS ÚRS 2025 02
131	M	42981934	kus kondenzační Pz D 80mm	kus	1,000	366,43	366,43	CS ÚRS 2025 02
	VV		1 "pol. 1.10 (dle specifikace)		1,000			
132	M	429R01	hadička PVC pro odvod kondezátu d8mm vnitřní, d12mm vnější 2bm	kus	1,000	167,32	167,32	
	VV		1 "pol. 1.11 (dle specifikace)		1,000			
133	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	16,000	747,92	11 966,72	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: - vč. montáže na objímky s gumou d 125 mm (vč. jejich dodání) - pol. 1.8 - vč. pol. 1.13 - kotvení VZT, hmoždinky, gumové podložky, matice atd. (dle specifikace)					
	VV		16 "pol. 1.6 (dle specifikace)		16,000			
134	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	127,16	254,32	CS ÚRS 2025 02
135	M	42981424	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 125/80mm	kus	2,000	263,53	527,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		2 "pol. 1.5 (dle specifikace)		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	751514536	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	36,73	36,73	CS ÚRS 2025 02
137	M	42981295	kryt koncový do roury Pz D 125mm	kus	1,000	83,41	83,41	CS ÚRS 2025 02
VV		1 "pol. 1.9 (dle specifikace)			1,000			
138	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	271,06	271,06	CS ÚRS 2025 02
139	M	42972003	výfukový kus přímý Pz 0° D 125mm	kus	1,000	165,65	165,65	CS ÚRS 2025 02
VV		1 "pol. 1.12 (dle specifikace)			1,000			
140	K	751526648	Montáž klapky škrtící nebo zpětné do plastového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	2,000	144,73	289,46	CS ÚRS 2025 02
141	M	429710R1	těsná zpětná protipachová klapka D 80 mm - pol. 1.4 (dle specifikace)	kus	2,000	660,91	1 321,82	
142	K	751999R01	Vzduchotechnické potrubí tlaková zkouška	kus	1,000	2 091,50	2 091,50	
VV		1 "pol. 1.1 (dle specifikace)			1,000			
143	K	998751312	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	487,606	0,54	261,08	CS ÚRS 2025 02
144	K	998751319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m	%	487,606	0,07	32,63	CS ÚRS 2025 02
VV		457,626*2 'Přepočtené koeficientem množství			915,252			
D		764	Konstrukce klempířské				513,80	
145	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	0,300	1 673,20	501,96	CS ÚRS 2025 02
P		Poznámka k položce:						
VV		komplet vč. utěsnění, zatmělení, apod.						
		1*0,3 "VZT			0,300			
146	K	998764313	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	6,000	1,78	10,69	CS ÚRS 2025 02
147	K	998764319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	6,000	0,19	1,15	CS ÚRS 2025 02
VV		6*2 'Přepočtené koeficientem množství			12,000			
D		767	Konstrukce zámečnické				6 439,36	
148	K	767649194	Montáž dveřního madla	kus	2,000	209,99	419,98	CS ÚRS 2025 02
149	M	54914113R	dveřní kování madlo vodorovné na vnitřní straně dveří ve výši 100 cm - pol.1.19 (dle specifikace)	kus	2,000	2 928,10	5 856,20	
150	K	998767313	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	75,020	2,00	150,00	CS ÚRS 2025 02
151	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	75,020	0,18	13,18	CS ÚRS 2025 02
VV		12,96*2 'Přepočtené koeficientem množství			25,920			

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-TPS-c - TPS - EL silnoproud a slaboproud (3. etapa) - dílčí rozpočet

KSO: 803 5
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IC: 00297437
 DIČ: CZ00297437

Uchazeč:
EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

IC: .09227873
DIC: CZ09227873

Projektant:
C.E.I.S. CZ s.r.o.

IČ: 25843931
 DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:
P-PROJEKTA spol. s r.o.

IČ: 43965814
 DIČ: CZ43965814

Poznámka:

PSV a Montáže (M) - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na použití pomocného lešení, mimostaveništní dopravu, použití pomocného lešení, veškerý ostatní pomocný materiál a pomocné práce, u Montáží (M) navíc i vnitrostaveništní přesun hmot.

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-TPS-c - TPS - EL silnoproud a slaboproud (3. etapa) - dílčí rozpočet

Místo:	Český Těšín	Datum:	21. 7. 2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	C.E.I.S. CZ s.r.o.
Uchazeč:	EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina	Zpracovatel:	P-PROJEKTA spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	330 490,37
HSV - Práce a dodávky HSV	48 660,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 899,40
61 - Úprava povrchů vnitřních	12 899,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 251,66
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	4 237,06
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	24 014,60
997 - Přesun sutě	6 176,24
998 - Přesun hmot	1 333,23
PSV - Práce a dodávky PSV	281 829,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud	168 647,32
741-1 - Elektroinstalace	132 658,55
741-2 - Rozvodnice RP	35 988,77
742 - Elektroinstalace - slaboproud	20 827,34
742-1 - Slaboproud - Úpravy EPS	3 122,41
742-2 - Slaboproud - Úpravy NZS	6 711,27
742-3 - Slaboproud - Úpravy STA	3 743,66
742-4 - Slaboproud - Ostatní	7 250,00
763 - Konstrukce suché výstavby	30 073,30
784 - Dokončovací práce - malby	62 281,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE TŘÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Objekt:

HRN-3-TPS-c - TPS - EL silnoproud a slaboproud (3. etapa) - dílčí rozpočet

Místo:

Český Těšín

Datum:

21. 7. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

C.E.I.S. CZ s.r.o.

Uchazeč:

EMstav Lučina s.r.o., Lučina 120, 73939 Lučina

Zpracovatel:

P-PROJEKTA spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							330 490,37	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				48 660,53	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 899,40	
D		61	Úprava povrchů vnitřních				12 899,40	
1	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch š do 150 mm	m2	0,500	1 590,00	795,00	CS ÚRS 2025 02
VV			10*0,05 "pol. 17 (dle specifikace EL silnoproud)		0,500			
2	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	9,170	1 320,00	12 104,40	CS ÚRS 2025 02
VV			(125-10)*0,07 "pol. 17 (dle specifikace EL silnoproud)		8,050			
VV			6*0,07 "pol. 2.7 (dle specifikace EL slaboproud)		0,420			
VV			10*0,07 "EL slaboproud dle pol. 3.4 (dle specifikace)		0,700			
VV			Součet		9,170			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 251,66	
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				4 237,06	
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,060	151,00	4 237,06	CS ÚRS 2025 02
VV			12,20*2,30 "chodba		28,060			
VV			Součet		28,060			
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				24 014,60	
4	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	10,000	85,20	852,00	CS ÚRS 2025 02
VV			62-(28+24) "pol. 18 (dle specifikace EL silnoproud) - po odečtení přístroj. krabic a rozvodek		10,000			
5	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	52,000	70,80	3 681,60	CS ÚRS 2025 02
VV			28+24 "pol. 18 (dle specifikace EL silnoproud) dle krabic přístroj. a rozvodek		52,000			
6	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	252,00	504,00	CS ÚRS 2025 02
VV			2 "EL slaboproud dle pol. 3.5 (dle specifikace)		2,000			
7	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	131,000	137,00	17 947,00	CS ÚRS 2025 02
VV			125-10 "pol. 17 (dle specifikace EL silnoproud)		115,000			
VV			6 "EL slaboproud dle pol. 2.7 (dle specifikace)		6,000			
VV			10 "EL slaboproud dle pol. 3.4 (dle specifikace)		10,000			
VV			Součet		131,000			
8	K	974082172	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm	m	10,000	103,00	1 030,00	CS ÚRS 2025 02
VV			10 "pol. 17 (dle specifikace EL silnoproud)		10,000			
D		997	Přesun sutě				6 176,24	
9	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,920	2 780,00	2 557,60	CS ÚRS 2025 02
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,200	108,00	993,60	CS ÚRS 2025 02
VV			0,92*10 'Přepočtené koeficientem množství		9,200			
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,920	304,00	279,68	CS ÚRS 2025 02
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,320	13,30	256,96	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: skládka do 22 km (předpoklad)					
VV			0,92*21 'Přepočtené koeficientem množství		19,320			
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,920	2 270,00	2 088,40	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				1 333,23	
14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,425	2 410,00	1 024,25	CS ÚRS 2025 02
15	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,425	727,00	308,98	CS ÚRS 2025 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				281 829,84	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				168 647,32	
D		741-1	Elektroinstalace				132 658,55	
16	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	28,000	59,12	1 655,36	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	28,000	38,47	1 077,16	CS ÚRS 2025 02
	VV		28 "pol. 8 (dle specifikace)		28,000			
18	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	24,000	260,75	6 258,00	CS ÚRS 2025 02
19	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	24,000	71,90	1 725,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		24 "pol. 9 (dle specifikace)		24,000			
20	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	85,000	48,67	4 136,95	CS ÚRS 2025 02
21	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	86,700	26,85	2 327,90	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm					
	VV		85 "pol. 14 (dle specifikace) - vodič CYA 6 zelenožlutý		85,000			
	VV		85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		86,700			
22	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	40,000	51,38	2 055,20	CS ÚRS 2025 02
23	M	34111103	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x16mm2	m	40,800	115,14	4 697,71	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 10,3mm					
	VV		40 "pol. 15 (dle specifikace) - vodič CXKH-R 1x16 - B2ca,s1,d1-zelenožlutý		40,000			
	VV		40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800			
24	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	140,000	56,93	7 970,20	CS ÚRS 2025 02
25	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	142,800	21,30	3 041,64	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
	VV		60 "pol. 10 (dle specifikace) - CYKY 3Ox1,5		60,000			
	VV		80 "pol. 11 (dle specifikace) - CYKY 3Jx1,5		80,000			
	VV		Součet		140,000			
	VV		140*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		142,800			
26	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	160,000	59,76	9 561,60	CS ÚRS 2025 02
27	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	163,200	33,95	5 540,64	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
	VV		160 "pol. 12 (dle specifikace) - CYKY 3Jx2,5		160,000			
	VV		Součet		160,000			
	VV		160*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		163,200			
28	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	40,000	79,26	3 170,40	CS ÚRS 2025 02
29	M	34111166	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x6mm2	m	40,800	187,17	7 636,54	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 16,7mm					
	VV		40 "pol. 13 (dle specifikace) - kabel CXKH-R 5Jx6 - B2ca,s1,d1		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	VV		40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800			
30	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	109,72	438,88	CS ÚRS 2025 02
31	M	345350R5	přepínač střídavý - pol. 5 (dle specifikace)	kus	4,000	387,26	1 549,04	
32	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	2,000	96,17	192,34	CS ÚRS 2025 02
33	M	345350R36	spínač jednopólový - pol. 6 (dle specifikace)	kus	2,000	451,80	903,60	
34	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	2,000	272,37	544,74	CS ÚRS 2025 02
35	M	345350R3	velkoplošné tlačítko IP44 - pol. 3 (dle specifikace)	kus	2,000	387,26	774,52	
36	K	741310261	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériových prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	2,000	285,28	570,56	CS ÚRS 2025 02
37	M	345350R4	sériový přepínač IP44 - pol. 4 (dle specifikace)	kus	2,000	387,26	774,52	
38	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	12,000	178,14	2 137,68	CS ÚRS 2025 02
39	M	345552R1	zásuvka zapuštěná jednonásobná 230V/16A - pol. 1 (dle specifikace)	kus	12,000	413,08	4 956,96	
40	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	4,000	302,06	1 208,24	CS ÚRS 2025 02
41	M	345552R2	zásuvka zapuštěná jednonásobná 230V/16A/IP44 - pol. 2 (dle specifikace)	kus	4,000	413,08	1 652,32	
42	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	2,000	264,63	529,26	CS ÚRS 2025 02
43	M	358260R37	relé ventilátorové - pol. 7 (dle specifikace)	kus	2,000	451,80	903,60	
44	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	406,62	813,24	CS ÚRS 2025 02
45	M	348250R31	svítidlo C nad zrcadlo délky 600mm vč. příslušenství, IP44, 11W, 1350lm - pol. 26 (dle specifikace)	kus	2,000	3 227,15	6 454,30	
46	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	733,21	1 466,42	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
47	M	348250R29	svítidlo B1 vč.příslušenství - pol. 24 (dle specifikace)	kus	2,000	3 227,15	6 454,30		
48	K	741372078	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní nouzové bez piktogramu	kus	4,000	805,50	3 222,00	CS ÚRS 2025 02	
49	M	348350R322	svítidlo A3 N.O. vč. příslušenství - pol. 22 (dle specifikace)	kus	2,000	3 033,52	6 067,04		
50	M	348350R30	svítidlo B2 N.O. vč. příslušenství - pol. 25 (dle specifikace)	kus	2,000	3 033,52	6 067,04		
51	K	741450002	Montáž svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	kus	2,000	148,45	296,90	CS ÚRS 2025 02	
52	M	34565002R	svorkovnice OP v krabici - pol. 16 (dle specifikace)	kus	2,000	839,06	1 678,12		
53	K	7419202R1	D+M požární ucpávka z chodby do bytu - pol. 20 (dle specifikace)	kus	2,000	1 936,29	3 872,58		
54	K	7419203R2	D+M požární ucpávka z R do chodby - pol. 21 (dle specifikace)	kus	1,000	1 936,22	1 936,22		
55	K	741999R01	D+M spony pro kabelová vedení v podhledu - pol. 19 (dle specifikace)	kus	95,000	25,82	2 452,90		
56	K	74199R323	D+M montážní box pro přisazenou montáž svítidel A - pol. 23 (dle specifikace)	kus	2,000	839,06	1 678,12		
57	K	741999R93	D+M podružného materiálu	kus	1,000	2 581,72	2 581,72		
58	K	741999R98	Demontáž stávajícího ventilátoru ve 2.NP s následnou montáží nového ventilátoru - pol. 27 (dle specifikace)	kus	1,000	1 226,32	1 226,32		
59	K	741999R99	Demontáž stávající elektroinstalace - pol. 28 (dle specifikace)	kus	1,000	2 581,72	2 581,72		
60	K	741810R01	Revize, koordinace s profesemi	kus	1,000	4 518,01	4 518,01		
61	K	998741313	Přesun hmot procentní pro silnoprúd ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 017,602	1,14	1 155,95	CS ÚRS 2025 02	
62	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoprúd za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 017,602	0,14	144,49	CS ÚRS 2025 02	
VV					1306,652*2 'Přepočtené koeficientem množství				2 613,304
D	741-2		Rozvodnice RP				35 988,77		
63	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	37,69	452,28	CS ÚRS 2025 02	
64	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	406,62	813,24	CS ÚRS 2025 02	
65	M	3571103R	rozvodnice plastová nástěnná, vč. příslušenství, š-282xv-252xhl-99mm (RP), 1řada/12TE - pol. 1 (dle specifikace)	kus	2,000	4 518,01	9 036,02		
66	K	74131101R	Montáž vypínač instalační hlavní ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	839,06	1 678,12		
67	M	3453509R	hlavní vypínač instalační 40 A, 1P	kus	2,000	1 936,29	3 872,58		
VV					2 "pol. 6 (dle specifikace)				2,000
68	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	249,14	498,28	CS ÚRS 2025 02	
69	M	35822131	jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	255,59	511,18	CS ÚRS 2025 02	
P			Poznámka k položce: instalační jistič 10kA, B25/1, 1P						
VV					2 "pol. 2 (dle specifikace)				2,000
70	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	6,000	314,97	1 889,82	CS ÚRS 2025 02	
71	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	2,000	1 510,31	3 020,62	CS ÚRS 2025 02	
P			Poznámka k položce: jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B10/003, A, 30mA						
VV					2 "pol. 4 (dle specifikace)				2,000
72	M	35829022	chránič proudový 1+N pólový 16A typ B	kus	4,000	1 174,68	4 698,72	CS ÚRS 2025 02	
P			Poznámka k položce: jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B16/003, A, 30mA						
VV					4 "pol. 5 (dle specifikace)				4,000
73	K	74132214R	Montáž svodiče přepětí nn 2-pólových na DIN lištu se zapojením vodičů	kus	2,000	580,89	1 161,78		
74	M	358895R3	svodič přepětí T2/C kompletní, 2-pólový 280V - pol. 3 (dle specifikace)	kus	2,000	3 227,15	6 454,30		
75	K	741999R91	D+M podružného materiálu (RP)	kus	1,000	1 549,03	1 549,03		
76	K	998741313	Přesun hmot procentní pro silnoprúd ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	276,064	1,14	313,60	CS ÚRS 2025 02	
77	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoprúd za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	276,064	0,14	39,20	CS ÚRS 2025 02	
VV					149,392*2 'Přepočtené koeficientem množství				298,784
D	742		Elektroinstalace - slaboprúd				20 827,34		
D	742-1		Slaboprúd - Úpravy EPS				3 122,41		
78	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 02	
79	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	2,000	568,00	1 136,00	CS ÚRS 2025 02	
80	K	742210822R	Demontáž hlásičů EPS a jejich uschování v bezprašném prostředí	kus	2,000	150,00	300,00		
81	K	74299R123	Práce spojené s provizorním propojením kruhové linky vč. svorkovnic po dobu rekonstrukce	kus	1,000	650,00	650,00		
82	K	742999R13	Práce na ústředně EPS - vyjmutí demontovaných čidel z programu	kus	1,000	300,00	300,00		
83	K	742999R15	Práce na ústředně EPS - doplnění demontovaných čidel do programu	kus	1,000	500,00	500,00		
84	K	998742313	Přesun hmot procentní pro slaboprúd ruční v objektech v do 24 m	%	30,860	1,07	33,02	CS ÚRS 2025 02	
85	K	998742319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro slaboprúd za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	30,860	0,11	3,39	CS ÚRS 2025 02	
VV					51,36*2 'Přepočtené koeficientem množství				102,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742-2			Slaboproud - Úpravy NZS				6 711,27	
86	K	742110522	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných ohniodolných čtyřhranných s víčkem	kus	2,000	80,90	161,80	CS ÚRS 2025 02
87	M	345715R25	krabice požární odolná elektroinstalační s víčkem a keramickou svorkovnicí, P90-R, E90, PS90	kus	2,000	850,00	1 700,00	
VV			2 "pol. 2.6 (dle specifikace)		2,000			
88	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	8,000	24,90	199,20	CS ÚRS 2025 02
89	M	341111R24	kabel 2x1,5mm2 B2ca s1d1a1	m	8,000	46,00	368,00	
P			Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 9,8mm					
VV			8 "pol. 2.5 (dle specifikace)		8,000			
90	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2025 02
91	K	742410R21	Demontáž reproduktorů NZS a jejich uschování v bezprašném prostředí	kus	2,000	250,00	500,00	
92	K	742999R22	Práce spojené s prodloužením reproduktorové linky	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
93	K	74299R273	D+M drobný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, stahovací pásy,...)	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
94	K	998742313	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 24 m	%	66,330	1,07	70,97	CS ÚRS 2025 02
95	K	998742319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro slaboproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	66,330	0,11	7,30	CS ÚRS 2025 02
VV			38,41*2 'Přepočtené koeficientem množství		76,820			
D 742-3			Slaboproud - Úpravy STA				3 743,66	
96	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	20,000	24,90	498,00	CS ÚRS 2025 02
97	M	34121301	kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátků 144x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1,13mm	m	24,000	14,50	348,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: impedance 75 Ohm, pr. kabelu 7,05mm, vysoká kvalita					
VV			20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		24,000			
98	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	2,000	217,00	434,00	CS ÚRS 2025 02
99	M	37451025R	zásuvka STA, koncová, komplet vč. elektroinstalační krabice	kus	2,000	490,00	980,00	
100	K	742420812R	Demontáž zásuvky STA	kus	2,000	120,00	240,00	
101	K	74299R363	Práce spojené s vyhledáním stávajících kabeláží STA a napojení nových zásuvek STA	kus	1,000	500,00	500,00	
102	K	742999R38	Měření signálu na zásuvkách STA	kus	2,000	350,00	700,00	
103	K	998742313	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 24 m	%	37,000	1,07	39,59	CS ÚRS 2025 02
104	K	998742319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro slaboproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	37,000	0,11	4,07	CS ÚRS 2025 02
VV			30,74*2 'Přepočtené koeficientem množství		61,480			
D 742-4			Slaboproud - Ostatní				7 250,00	
105	K	74299R413	Stavební výpomoc	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
106	K	74299R423	Spolupráce s jinými profesemi	kus	1,000	750,00	750,00	
107	K	74299R433	Oživení systému	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
108	K	74299R443	Funkční zkouška systému	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				30 073,30	
109	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	12,485	42,50	530,61	CS ÚRS 2025 02
VV			3*(14,20+2*0,15)*0,25 "zákryt elektroinstalace na chodbách 2NP, 3NP a 4NP - podhled		10,875			
VV			2*(2,30)*0,35 "zákryt elektroinstalace na chodbách 3NP a 4NP - podhled		1,610			
VV			Součet		12,485			
110	K	763164511	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	43,500	570,00	24 795,00	CS ÚRS 2025 02
VV			3*(14,20+2*0,15) "zákryt elektroinstalace na chodbách 2NP, 3NP a 4NP - podhled		43,500			
111	K	763164611	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	4,600	882,00	4 057,20	CS ÚRS 2025 02
VV			2*2,30 "zákryt elektroinstalace na chodbách 3NP a 4NP - podhled		4,600			
VV			Součet		4,600			
112	K	998763513	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	293,828	2,14	628,79	CS ÚRS 2025 02
113	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	293,828	0,21	61,70	CS ÚRS 2025 02
VV			293,828*2 'Přepočtené koeficientem množství		587,656			
D 784			Dokončovací práce - malby				62 281,88	
114	K	784999R02	Oprava maleb vč. oškrábání, umytí a hloubkové penetrace, dvojnásobná výmalba bílá/barevná	m2	498,255	125,00	62 281,88	
P			Poznámka k položce: vč. drobných výprávek povrchu sádrováním					
VV			3*(19,15*(2*2,70+2,30)+3*2,70*2,30) "chodby v 2NP, 3NP a 4NP		498,255			
VV			Součet		498,255			

SEZNAM FIGUR

Kód: CEIS-48/24-ET3

Stavba: REKONSTRUKCE TRÍLŮŽKOVÝCH POKOJŮ NA DVOULŮŽKOVÉ A JEDNOLŮŽKOVÉ
VČETNĚ SOC. ZAŘÍZENÍ + REKONSTRUKCE VRÁTNICE - 3. etapa

Datum:

21. 7. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
HRN-3-ST-b Stavební úpravy - pokoje č.m. 310/410 (3. etapa) - dílčí rozpočet			
otl_sten	otlučení omítek stěn		38,138
	(5,65+3,90+3,075+1,50)*2,70 "předsíň a pokoj - stávající povrchy stěn		38,138
otl_sten	Součet		38,138
Použití figury:			
978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	38,138
612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	38,138
otl_str	otlučení omítek strop		15,855
	3,90*3,075+2,575*1,50 "předsíň a pokoj - oprava omítek		15,855
otl_str	Součet		15,855
Použití figury:			
978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	15,855
611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	15,855